
2025 / 2026 HORAIRES

16
À VOTRE SERVICE
Informations, vente

16 rue de la République
10000 Troyes

Du lundi au vendredi 8h30 à 18h30
le samedi 8h30 à 15h

Infos trafic, déviations, itinéraires : 
•	 03 25 70 49 01
Tarifs, abonnements, objets trouvés :
•	 03 25 70 49 00

www.tcat.fr - Horaires, recherche
d’itinéraires, vente en ligne

Appli Mobilités by TCM & TCAT 

TCAT reseau.tcat

Point de venteFONCTIONNEMENT 
DE LA LIGNE

GRATUITE

LE DIMANCHE*

OUVERTE À TOUS

LES BONNES PRATIQUES

Je fais signe

au conducteur

Je valide

mon titre de transport

Je me dirige
vers l’arrière

J’avertis

pour descendre

SUIVRE L’INFO TRAFIC16

Tous les services
de transports sur

Retrouvez les pertubations en cours et 
à venir sur l’application

	– Sur notre application  
« Mobilités by TCM & TCAT » 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	– Sur notre site web : 
services.tcat.fr/perturbations/  
et sur : 
tcat.fr, rubrique « Information trafic »

VALABLE À COMPTER
DU 1ER SEPTEMBRE 2025

LIGNE BUS - TRAIN
TROYES CENTRE
 Gare

Y SCHOOLS

* Sauf exceptions : 
	– Lundi 06 avril 2026
	– Lundi 25 mai 2026

Cette ligne fonctionne en période scolaire.

GARE

Y SCHOOLS

LYCÉE TECHNIQUE

MARNE

MASSON

TECHNOPOLE

CH
AR

TR
EU

X

HÔ
PIT

AL
 SI

MON
E V

EIL

HE
RR

IO
T

VE
RD

UN

GI
LL

ON

EN
FR

OY

NE
SM

Y

BO
UR

GE
OY

S

VO
UL

DY

PI
SC

IN
E Z

IN
S

LO
MBA

RD
S

ISL
E

MIC
HE

LE
T

ST
 M

AR
TIN

 ÈS
 A

IR
ES

KL
ÉB

ER

GI
RA

RD
ON

SIM
AR

T

TH
ÉÂ

TR
E D

E C
HA

MPA
GN

E
HE

NN
EQ

UI
N

JE
AN

  M
OU

LIN
 A

RG
EN

CE

VA
LL

ÉE
 SU

ISS
E

GA
RE

 JA
RD

IN
S

IU
T

CR
OU

S

QU
ÉB

EC

CH
AM

PA
GN

E

CO
UT

UR
OT

S

MAG
AS

IN
S D

E L
’AV

EN
UE

MAI
LL

E

CR
ON

CE
LS

SO
MME

THERMOMÈTRE DE LA LIGNE 16



CALENDRIER DE FONCTIONNEMENT

Août Février

Dimanche 31/08/2025 Dimanche 01/02/2026

Septembre Dimanche 08/02/2026

Dimanche 07/09/2025 Dimanche 15/02/2026

Dimanche 14/09/2025 Dimanche 22/02/2026

Dimanche 21/09/2025 Mars

Dimanche 28/09/2025 Dimanche 01/03/2026

Octobre Dimanche 08/03/2026

Dimanche 05/10/2025 Dimanche 15/03/2026

Dimanche 12/10/2025 Dimanche 22/03/2026

Dimanche 19/10/2025 Dimanche 29/03/2026

Dimanche 26/10/2025 Avril

Novembre Lundi 06/04/2026

Dimanche 02/11/2025 Dimanche 12/04/2026

Dimanche 09/11/2025 Dimanche 19/04/2026

Dimanche 16/11/2025 Dimanche 26/04/2026

Dimanche 23/11/2025 Mai

Dimanche 30/11/2025 Dimanche 03/05/2026

Décembre Dimanche 10/05/2026

Dimanche 07/12/2025 Dimanche 17/05/2026

Dimanche 14/12/2025 Dimanche 24/05/2026

Dimanche 21/12/2025 Lundi 25/05/2026

Dimanche 28/12/2025 Dimanche 31/05/2026

Janvier Juin

Dimanche 04/01/2026 Dimanche 07/06/2026

Dimanche 11/01/2026 Dimanche 14/06/2026

Dimanche 18/01/2026 Dimanche 21/06/2026

Dimanche 25/01/2026 Dimanche 28/06/2026 Campus des 
Lombards

Campus 
Brossolette

Campus des Comtes 
de Champagne

 
 

 
CHARTREUX

CHAMPAGNECROUS

TECHNOPOLE

MASSON

LYCÉE TECHNIQUE

MARNE
LOMBARDS

HÔPITAL SIMONE VEIL

HERRIOT

VERDUN

GILLON

VOULDY

ENFROY

SOMME

CRONCELS

MAILLE

MAGASINS
DE L’AVENUE

COUTUROTS

NESMY

BOURGEOYS

ISLE

MICHELET

ST MARTIN
ÈS AIRES

KLÉBER
SIMART

GIRARDON

HENNEQUIN
J.MOULIN
ARGENCE

QUÉBEC

IUT

Y SCHOOLS

GARE ROUTIÈRE

 
 

SNCF

 

VALLÉE SUISSE

THÉÂTRE DE CHAMPAGNE

PISCINE ZINS

 
 

 

 
 

GARE JARDINS

GARE 21:22 22:22
GARE JARDINS 21:22 22:22
VALLÉE SUISSE 21:22 22:22
JEAN MOULIN ARGENCE 21:23 22:23
THÉÂTRE DE CHAMPAGNE 21:24 22:24
HENNEQUIN 21:24 22:24
GIRARDON 21:25 22:25
KLÉBER 21:26 22:26
ST MARTIN ÈS AIRES 21:26 22:26
MICHELET 21:26 22:26
ISLE 21:27 22:27
BOURGEOYS 21:28 22:28
PISCINE ZINS 21:28 22:28
VOULDY 21:29 22:29
NESMY 21:30 22:30
ENFROY 21:32 22:32
GILLON 21:33 22:33
VERDUN 21:34 22:34
HERRIOT 21:34 22:34
HÔPITAL SIMONE VEIL 21:35 22:35
LOMBARDS 21:36 22:36
MARNE 21:36 22:36
LYCÉE TECHNIQUE 21:37 22:37
MASSON 21:38 22:38
TECHNOPOLE 21:39 22:39
CROUS 21:40 22:40
IUT 21:41 22:41
QUÉBEC 21:42 22:42
CHAMPAGNE 21:42 22:42
CHARTREUX 21:43 22:43
COUTUROTS 21:44 22:44
MAGASINS DE L'AVENUE 21:45 22:45
MAILLE 21:46 22:46
CRONCELS 21:47 22:47
SOMME 21:47 22:47
YSCHOOLS 21:49 22:49

HORAIRES

Les horaires sont donnés
à titre indicatif et dépendent 

des aléas de la circulation. 

Au départ de la
GARE DE TROYES


